CONTRATO N.º 61/2019

TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 666/2019

ADITAMENTO N.º 06

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º
45.093.663/0001-36, com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal, PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG n.º 8.384.343-7
SSP/SP e inscrito no CPF sob n.º 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das
Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e NOROMIX
CONCRETO S/A,pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.558.895/0001-38, estabelecida à
Rodovia Pericles Belini, s/n.º, km 121,7 SP 461, Zona Rural, Votuporanga/SP, CEP 15507-000, representada por seu
diretor de licitações, MARCELO TAVARES DE SOUZA, brasileiro, solteiro, portador do RG n.º 34.127.594-3 SSP/SP e
inscrito no CPF sob o n.º 219.149.038-70, residente e domiciliado à Rua Clarice Barbosa Negri, n.º 4261, Jardim Itália,
Votuporanga/SP, CEP 15509-312 , doravante denominada CONTRATADA, na TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2019-
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS - SUB BACIA L -TRECHOS 28 A 33; 33A (AVENIDA ANTONIO DOS SANTOS
GALANTE E RUA ANTÔNIO GARCIA) E SUB BACIA Q – TRECHOS 35 A 42 (AV. HEITOR LUCATO),decidem
aditar o prazo de vigência contratual em 90 dias, de 23/06/2021 a 20/09/2021,de acordo com justificativas
apresentadas pelo Setor de Engenharia, mantendo-se no mais o pacto anteriormente estabelecido.

Estando as partes, de comum acordo, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e

forma, com único efeito, na presença das 02(duas) testemunhas abaixo identificadas.

     Prefeitura Municipal de Cedral, 22 de junho de 2021; 91.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________

MUNICÍPIO DE CEDRAL
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

______________________________________________________
NOROMIX CONCRETO S/A

MARCELO TAVARES DE SOUZA
CONTRATADA

TESTEMUNHAS

1 - ___________________________

CPF:

2 - ___________________________

                                                                         CPF: